[bookmark: _GoBack]別記様式第１６号の２（第１９条の４関係）
	 その１
古物競りあっせん業者認定申請書

   古物営業法第21条の５第１項の規定により認定を申請します。

年　　月　　日
　 　　　　　公安委員会　殿
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者の氏名又は名称及び住所

	（ふりがな）
氏　　　　名
又は名称

住　　　　所又は居所

                         　電話（　　　　）　　　　－        番

	（ふりがな）
法人にあっては、
その代表者の氏名

	（ふりがな）
営業を示す
ものとして
使用する名称

[image: ]

	 その２

	送　　　信　　　元　　　識　　　別　　　符　　　号

	営業を開始した日
	             年　　月　　日

	 記載要領
１  送信元識別符号の英字は、点線を参考にして、活字体で記入すること。
２　送信元識別符号のうち誤読されやすいものには、適宜ふりがなをふること。

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

image1.emf
手数料名

所属コード

消込区分

歳入科目

手数料額

50200

700

6481

古物競りあっせん業に係る業務の実施の方法の認定申請手数料

円

申請書

提出先

申請窓口

へ提出

17,000

2

0

5

0

0

4

1

0

1

1

3

0

3

手数料名

所属コード消込区分歳入科目手数料額

50200 700 6481

古物競りあっせん業に係る業務の実施の方法の認定申請手数料

円

申請書

提出先

申請窓口

へ提出

17,000

2050041011303